

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร ซอยพีพีแกรนด์ บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1 |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลท่าขอนยาง/เทศบาลตำบลท่าขอนยาง |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 1 | 1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 1.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 975.000 | 1.76 | 1,716.00 | 1.3642 | 2.40 | 2,340.96 |
| 2 | 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) | | | | | | | |
| | 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 117.000 | 59.71 | 6,986.07 | 1.3642 | 81.45 | 9,530.39 |
| | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลั๊นราง ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร ซอยพีทีแกรนด์ บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1 | | | | | | | | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลท่าขอนยาง/เทศบาลตำบลท่าขอนยาง | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3 | 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 48.000 | 394.14 | 18,918.72 | 1.3642 | 537.68 | 25,808.91 |
| 4 | 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 956.000 | 369.75 | 353,481.00 | 1.3642 | 504.41 | 482,218.78 |
| 5 | 1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 15.000 | 65.62 | 984.30 | 1.3642 | 89.51 | 1,342.78 |
| 6 | 1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 170.000 | 55.29 | 9,399.30 | 1.3642 | 75.42 | 12,822.52 |
| 7 | 1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 195.000 | 54.63 | 10,652.85 | 1.3642 | 74.52 | 14,532.61 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นราง ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร ซอยพีพีแกรนด์ บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง/เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 8 | 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม..... 1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.5.1.1 บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลาง (MEDIAN DROP INLETS) 1.5.1.1.1 บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลางแบบที่ 1 (MEDIAN DROP INLETS TYPE I) | ม. | 352.000 | 592.53 | 208,570.56 | 1.3642 | 808.32 | 284,531.95 |
| 9 | 1.5.1.1.1.1 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.40 ม. (FOR R.C.P. 0.40 M.) แบบที่ 1 | EACH | 38.000 | 4,713.59 | 179,116.42 | 1.3642 | 6,430.27 | 244,350.62 |
| 10 | 1.6 งานป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์ | จุด | 1.000 | 4,077.53 | 4,077.53 | 1.3642 | 5,562.56 | 5,562.56 |
| 11 | 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 32.39 | 32.39 | 1.3642 | 44.18 | 44.18 |

อภิชาติ สุราช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลั๊นราง ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร ซอยพีพีแกรนด์ บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1 |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลท่าขอนยาง/เทศบาลตำบลท่าขอนยาง |

รวมราคากลาง

1,083,086.26



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร ซอยพิพิธแกรนด์ บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลท่าขอนยาง/เทศบาลตำบลท่าขอนยาง |
|------------------------------------|---|

ดำรงส เหล่าสะพาน
(ดำรงส เหล่าสะพาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ สุราช
(อภิชาติ สุราช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมมา พุทธคุยะนาถ
(ปฐมมา พุทธคุยะนาถ)
กรรมการกำหนดราคากลาง